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Bezpłatne kursy językowe i komputerowe
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. Zachęcamy do udziału w bezpłatnych kursach języka angielskiego oraz języka niemieckiego

Kursy kierowane są do osób bezrobotnych z wykształceniem nie wyższym niż średnie,  powyżej 50 r. ż.
(do 64 r. ż.), zamieszkałych na terenie województwa wielkopolskiego. 

Szkolenia są bezpłatne w całości finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

W ramach realizowanego projektu przewidziane są : bezpłatne kursy

 obejmujący łącznie 180 godzin lekcyjnych Język angielski poziom A1- A2
 obejmujący łącznie 120 godzin lekcyjnych Język angielski poziom A2

 obejmujący łącznie 240 godzin lekcyjnych            Język niemiecki poziom A0 – A2

Przewiduje się szkolenie w grupach 10 osobowych. Szkolenia odbywają się 2 razy w tygodniu x 4 godziny 
(45min.) Kursy zakończone są egzaminem certyfikującym TELC. 

W ramach projektu uczestnicy otrzymują: 
• Podręcznik 
• Certyfikat TELC. 
  

 Miejsce szkolenia: ul. Sieradzka 24, Poznań.
  

 Dokumenty rekrutacyjne do pobrania pod adresem
http://www.profesja-poznan.pl/projekty/aktualne/155-akademia-kompetencji-jezykowych-i-

 komputerowych
  
  

 UWAGA! Bezpłatny kurs komputerowy w Poznaniu!
  

 Oferujemy także bezpłatne kursy komputerowe  (osoby bierne zawodowo oraz bezrobotne)
http://www.profesja-poznan.pl/projekty/aktualne/140-centrum-aktywnosci-cyfrowej-szkolenie-w-

 zakresie-technologii-informacyjno-komunikacyjnych-dla-osob-doroslych
  
  
Aby przystąpić do projektu należy spełnić następujące kryteria: 
wiek: 50 – 64 lata 
status na rynku pracy: osoby bezrobotne, bierne zawodowo 
miejsce zamieszkania: województwo wielkopolskie, 
wykształcenie: maksymalnie średnie, 
  
W ramach projektu uczestnicy otrzymują: 
• Podręczniki 
• Certyfikat ECCC 
  

 Miejsce szkolenia: ul. Sieradzka 24, Poznań.

Wszelkiego rodzaju zapytania w sprawie projektu proszę kierować na adres: e-mail agnieszka.
 lub kontakt telefoniczny pod nr tel. 61 662 11 60 lub 506 364 283. dzwonik@profesja-poznan.pl
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